保護者の皆様

　保護者の皆様には平素より本校教育活動にご協力いただき，ありがとうございます。

今月の集金額は次のようになりますので，お手数ですが振替日前日までに，ご入金

または口座の残高確認をよろしく願いします。

　未納だった場合は現金を学校まで持参していただくようになりますのでご了承ください。

単位（円）

学年 給食費 学年費 合計

１年 4,500 2,850 7,350

２年 4,500 450 4,950

３年 4,500 2,500 7,000

なかよし１
（３年） 4,500 2,000 6,500

４年 4,500 2,800 7,300

５年 4,500 3,200 7,700

なかよし１
（５年） 4,500 3,000 7,500

なかよし２
（５年） 4,500 3,830 8,330

６年 4,500 2,430 6,930

なかよし１
（６年） 4,500 2,500 7,000

※上記金額のほかに，児童一人１件につき１０円の手数料がかかります。

令和2年6月21日

廿日市市立宮園小学校
校 長 中 谷 一 志

６月分の集金について（お願い）

振替日 ６月２８日（月）